
ZARZĄDZENIE NR SP.120.37.2025
STAROSTY KRAPKOWICKIEGO

z dnia 20 marca 2025 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
„ANNA” w Krapkowicach

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „ANNA” 
w Krapkowicach w kwocie: 7 600,00 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset złotych 00/100 złotych).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „ANNA” 
w Krapkowicach.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Starosty Krapkowickiego nr SP.120.46.2024 z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
„ANNA” w Krapkowicach.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
Zarządzenie zostało opublikowane.

 
Starosta Krapkowicki

Maciej Sonik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 694


		2025-03-27T13:52:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




